
Inspection Development Co.Ltd

Inspection Development Co.Ltd

特定建設業許可取得のお知らせ

平成30年2月9日付けにて「特定建設業許可」を取得しましたので
お知らせいたします。

許可番号

許可の有効期間

建設業の種類

東京都知事 許可（特－29）第148357号

平成30年2月9日から平成35年2月8日まで

土木工事業

建築工事業

とび・土工工事業

電気工事業

今後も、今まで以上にお客様へより一層のサービス提供に努めて
まいります。末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


